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نتایج چندین کارآزمایی بالینی در سالهای ۲۰۲۵ و ۲۰۲۶ نشان میدهد؛

پیشرفت چشمگیر در درمان چاقی با داروی نسل جدید؛ امیدی تازه برای کاهش وزن پایدار
گزارشهای تازه از کارآزماییهای بالینی شرکتهای داروسازی بزرگ جهان نشان میدهد نسل جدید داروهای ضدچاقی—از جمله CT‑388 شرکت روش
و رتاتروتاید شرکت الایلیلی—توانستهاند کاهش وزن قابلتوجه، پایدار و در برخی موارد بیسابقهای را در شرکتکنندگان ایجاد کنند. این یافتهها

میتواند مسیر درمان چاقی را در جهان متحول کند و گزینههای درمانی مؤثرتری را در اختیار پزشکان قرار دهد.

به گزارش پایگاه خبری شبکه سلامت 24، در سالهای اخیر، رقابت جهانی برای توسعه داروهای مؤثرتر و ایمنتر در حوزه چاقی شدت گرفته است.

تازهترین دادهها از چندین کارآزمایی بالینی نشان میدهد که نسل جدید داروهای ضدچاقی میتواند تحولی اساسی در درمان این بیماری ایجاد کند.

Roche شرکت CT‑388 پیشرفت چشمگیر داروی

را در قابلتوجهی  توانسته کاهش وزن  فاز دوم  کارآزمایی  نام CT‑388 در  با  اعلام کرده است که داروی جدید خود   Roche داروسازی شرکت 
شرکتکنندگان ایجاد کند. این دارو که بهصورت تزریقی تجویز میشود، علاوه بر اثربخشی بالا، ایمنی مطلوبی نیز از خود نشان داده و عوارض شایع

داروهای مشابه را بهطور قابلتوجهی کاهش داده است.

این شرکت قصد دارد در سال جاری وارد فاز سوم کارآزمایی شود و امیدوار است این دارو بتواند جایگاهی جدی در بازار جهانی درمان چاقی پیدا کند.

Eli Lilly رتاتروتاید؛ رکوردشکن جدید

شرکت Eli Lilly نیز با داروی نوآورانه خود رتاتروتاید (Retatrutide) توانسته رکورد جدیدی در کاهش وزن ثبت کند.

در یک کارآزمایی فاز سوم، شرکتکنندگان با دوز بالای این دارو بهطور متوسط ۲۸٫۷ درصد کاهش وزن را طی ۶۸ هفته تجربه کردهاند&mdash;رقمی که
تاکنون در هیچ داروی ضدچاقی مشاهده نشده بود.

این دارو که سه مسیر متابولیک را همزمان هدف قرار میدهد، یکی از امیدبخشترین گزینهها برای درمان چاقی در سالهای آینده محسوب میشود.

گسترش ظرفیت تولید برای پاسخ به تقاضای جهانی

با افزایش تقاضا برای داروهای جدید کاهش وزن، شرکت الایلیلی اعلام کرده است که بیش از ۳٫۵ میلیارد دلار برای ساخت یک مرکز تولیدی جدید در
پنسیلوانیا سرمایهگذاری خواهد کرد. این مرکز قرار است تولید نسل آینده داروهای ضدچاقی، از جمله رتاتروتاید، را افزایش دهد.

این اقدام بخشی از برنامه گسترده این شرکت برای پاسخ به نیاز روبهرشد جهانی به درمانهای مؤثر چاقی است.

چشمانداز آینده درمان چاقی

کارشناسان معتقدند که ورود این داروهای جدید&mdash;بهویژه داروهای چندهدفه و نسل بعدی آگونیستهای GLP‑1&mdash;میتواند درمان چاقی
را از یک مسیر دشوار و طولانی به یک فرآیند قابلکنترلتر تبدیل کند.

همچنین انتظار میرود طی سالهای ۲۰۲۶ و ۲۰۲۷ چندین داروی دیگر نیز وارد بازار شوند و رقابت در این حوزه را افزایش دهند.
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